—1—

青竞办〔2023〕3号

各镇人民政府、街道办事处，各有关单位：

根据《上海市人力资源和社会保障局等七部门关于组织开展

2023年上海市职业技能竞赛活动的通知》（沪人社职〔2023〕280

号，以下简称“市竞赛通知”）和《关于印发 2023年上海市行业性、

区域性职业技能竞赛活动计划的通知（第三批）》（沪人社职〔2023〕

376号）要求，经研究决定，对 2023年上海市青浦区职业技能竞

赛活动作以下补充通知：

一、新增竞赛项目

2023 年上海市青浦区职业技能竞赛活动新增职业技能标准

三级和四级共 2个正式项目：

保卫管理员 三级（高级）

智能楼宇管理员 四级（中级）

原《关于开展 2023年上海市青浦区职业技能竞赛活动的通

—2—

知》（青竞办〔2023〕2号）中的 19个正式项目不变，本年度区

域职业技能竞赛共 21个正式项目。

二、延长报名时间

新增竞赛项目的报名时间自通知发布之日起至 2023年 11月

16日，由各镇（街道）社区事务受理服务中心负责组成各镇（街

道）代表队报名参赛。各镇（街道）社区事务受理服务中心应做

好组织发动工作，对企业推荐选手的身份、参赛条件和企业及个

人提交的证明材料予以审核，统一提交至区就业促进中心培训指

导科。

三、其他

本通知未及的本年度竞赛组织实施、奖励办法、赛前培训、

经费保障等事宜，按《关于开展 2023年上海市青浦区职业技能竞

赛活动的通知》（青竞办〔2023〕2号）要求执行。

青浦区职业技能竞赛活动组委会办公室

2023年 11月 6日

抄送：市人力资源和社会保障局，市就业促进中心，市职业技能鉴定中心。

青浦区职业技能竞赛活动组委会办公室 2023年 11月 6日印发